



IV NIEDZIAŁA WIELKANOCNA

Wczorajsze wspomnienie św. Józefa przypadające w Pierwszy Piątek Miesiąca wprowadza nas w duchowe więzi rodziny z Nazaretu. Dzisiaj naród Polski czci NMP Królowej Polski, która przez posłuszeństwo została Matką Boga. Jezus Chrystus mówi do nas „*Ja jestem dobrym pasterzem*” i objawia nam prawdę o nieśmiertelności duchowych więzi Boga z każdym człowiekiem. Najwyższym wyrazem Jego troski i miłości jest oddanie życia. Umiera, aby Jego umiłowane owce miały dostęp do pełni życia. Posłuszeństwo Ojcu w duchu ofiarnej miłości staje się kamieniem węgielnym dla budowy Kościoła, który jest Mistycznym Ciałem Chrystusa.

Modlitwy wiernych

Wdzięczni za wszelkie dary i łaski płynące z posłannictwa Dobrego Pasterza, przez wstawienictwo NMP Królowej Polski przedstawmy Bogu nasze prośby i modlitwy:

Módlmy się za Kościół święty, Mistyczne Ciało Chrystusa złożone z tych, którzy słuchają Jego głosu, aby przez doskonalenie więzi duchowych budowali jedność Chrystusowej owczarni.

Módlmy się za pasterzy: papieża, kapłanów i zakonników wyprasząc dla nich łaski oddanej i ofiarnej służby Bogu i ludziom w duchu Chrystusowej nauki.

Módlmy się o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, aby spełniało się pragnienie Jezusa i głoszone Słowo Boże oraz sprawowana Eucharystia przemieniały obraz tego świata.

Wstawiajmy się za uciśnionymi w wierze, prosząc o łaskę wierności Bogu.

Módlmy się, aby cierpienia i męczeństwo prześladowanych członków Kościoła przyniosło obfite owoce duchowe dla Chrystusowej owczarni.

Przez Serce Maryi wołajmy o przemianę naszych serc! Pragniemy, aby nasze rodzinne więzi przenikał duch Bożej miłości i pokoju.

Módlmy się za nas, zgromadzonych wokół Stołu Pańskiego i prośmy o ducha ofiarnej miłości, abyśmy nigdy nie byli najemnikami dla Chrystusa.

Boże Ojcze wszechmogący, przez pełną łaski Maryję przyjmij nasze modlitwy i prośby i obdarz Twój Kościół mocą Twojego Ducha przez Chrystusa Pana naszego, który z Tobą i Duchem Świętym żyje i króluje na wieki wieków. Amen.